ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

   Rua 30 de Novembro, 625 – Centro – Sério – RS
Fone: (51) 3770 – 1139 – CEP 95918-000
E-mail: camara@municipiodeserio.com.br

REQUERIMENTO N º 006/2020

Vereador:  Cleonir José Bergmann de Abreu

SENHOR PRESIDENTE

Cleonir José Bergmann de Abreu, abaixo assinado vem muito respeitosamente requerer o

seguinte:

 Requerimento nº 006/2020– O vereador no uso de suas atribuições e regimentais, vem por

meio deste, solicitar junto ao que o Poder Executivo Municipal, que informe de maneira detalhada

os gastos em manutenção e relação de peças utilizadas na retroescavadeira modelo JCB 4CX, placa

0681 durante o período de Dezembro de 2019 até a presente data. Sendo o que tinha para o

momento, solicito apreciação e autorização desse Plenário para tanto.

Sério – RS, 27 de agosto de 2020.

____________________________

Cleonir José Bergmann de Abreu

Requerente